
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ст. ИЛЬИНОВСКАЯ» 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ

директора МБОУ «СОШ ст. Ильиновская» 

от 02.09.2019г. ст. Ильиновская № -П

О назначении ответственного за работой 
с «Федеральным списком экстремистских 
материалов»

В соответствии с ФЗ №114-ФЗ «О противодействии экстремистской 
деятельности», со ст. 13 Закона, в целях запрета массового распространения 
экстремистских материалов, а также их хранения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за работу с Федеральным списком экстремистских 
материалов заведующую библиотекой Сулумханову Т.К.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 
С приказом озна

Л.А.Хагиева
Т.К.Сулумханова


